.'ll

)

,.')

Al

KL

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VIII
Polizia Municipale

Citta di Modica o AL g -2 M0 AW

OGGETTO: Liquidazione prestazioni a pagamento del 12/07/2019 (richiesta dal sig. Iacono
Angelo) — personale Polizia Locale - Ex Regolamento Comunale approvato con delibera di G.C.
n.243/2011.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamato il Regolamento Comunale approvato con delibera della G.C. n.243/2011, con il quale si
disciplinano le prestazioni a pagamento rese dal Corpo di Polizia Locale su richiesta di terzi
(soggetti pubblici e privati);

Vista la richiesta assunta al prot. 1423/P.L. del 06/06/2019 con la quale il sig. Jacono Angelo chiede
I’assistenza a pagamento della Polizia Locale per il giorno 12/07/2019 dalle ore 16.00 alle ore 18.30
in occasione del matrimonio che si terrd presso la Chiesa S.Pietro;

Vista la ricevuta di pagamento di € 75,00 n. 2720 dell’11/06/2019;

Esaminato il prospetto contabile allegato, ove & indicata la somma per il dipendente;

Dato atto che con determina n. 3393 del 31/12/2018 il Sindaco ha confermato il sotfoscritto
Responsabile P.O. del Settore VIII per I'anno 2019 e accertata la propria competenza in merito
all’adozione del presente atto ai sensi dell’art.107 del D.Lgs 267/2000;

vista la L.R. n.48/91;

visto il D.Lgs. n. 267/2000;

visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) diapprovare il prospetto contabile allegato;

2) diaccertare al cap. 3900 del bilancio 2019 la somma di € 75,00 versata dal sig. Jacono Angelo a
seguito di richiesta servizio a pagamento;

3) diimpegnare la somma di € 75,00 al cap. 13000 per il pagamento del personale di P.L.;



4} di liquidare all’avente diritto la somma a fianco del dipendente come indicato da prospetto;

5) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai

Servizi di competenza.
IL RESPONSABILE P, /IIErSETTORE

Rosario Carfhizzaro




00°GL ‘310
.......... zanyasomy
00°SL ST HddASNID VLYNNVD 1an
ajoN 0in3 | 3lo ‘wnp 3WoN ‘Nen

Q/T9 “epIOS BIIPOIN] BLA U 'SA1 1AT P §G61"CO'H 1} BOIPOIAT € Ofe

U O[e8ury ouode] ‘3IS 2Juaparyony

"01)914 S Ip BSATYO B][oU 0JRIG2[aD
BLI9A 940 OTUOWILLBA [9p SUOISEII0 Ul [ 0J13qUIf) 08'D) U 2Ie[0013A 0dUfyel) J1 sxeudiostp Iod (€'§] 910 9j[E (00’9 210 3[{ep 610Z'L0'Z] OUIOID

OINJFNVOVd V IZIAY3S



SERVIZIO FINANZIARIO

| Aﬂﬁ[‘a@lﬂ@ﬂ“ D BINFNGO B ERUGURAYHINANZIAR IAYD Dmmz\m
Si attesta, ai sensi deil’art. 153, cémta 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle dxspombxhta effettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni' contabili; regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:
L mvemoe o Da@ o

ltP W J625| 0 -0¥20q €35 a0 |TH.00L+ eu

Modica, ks ’O"’\’ : &Q/LO\

i ?@@ﬂe Wjﬂiiaﬁo

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, D - 2’[/f)
Ilpr@le del S inanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg

- 6 A0, 20W9 70 AGU: 209 :
dal al , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

LA

-y



